tiens fortuna contra daret, saluti consuluisse. 18, 3 aspectui consultur. 64, 21 supremis suis (i. e. funeri) consularet. — III, 82, 5 cf. supra c. α. 12, 47, 19 visui consuluit, ne coram interficeret cf. 15, 61 aspectui pepercit.

B) a) III, 56, 16 peritissimis centurionum dissentientibus et, si consularentur, vera dicturis. 4, 40, 21 magistratus et primores, qui te (sc. Seianum) . . omnibus *de rebus* consulunt. b) spec. α) *senatum* c. D 13, 27 *pro memoria* mei nec consulat (sc. senatum) quisquam, nec roget (sc. principem). 1, 7, 13 (se, Tiberium) *de honoribus parentis* consulturum (sc. patres). 26, 12 eundem senatum consulendum, quotiens . . II, 91, 12 cum parvis *de rebus* patres consulentur. 3, 52, 10 consulti patres integrum id negotium ad principem distulerant. 4, 74, 5 quamquam diversis *super rebus* consularentur, . . censuere (patres). β) *principem* IV, 40, 22 consulendum tali *super re* principem respondit. 3, 41, 11 consultus *super eo* Tiberius. 2, 81, 10 Caesar, cui Suriam permitteret, consultur. 14, 18, 10 senatus . . consulendum principem respondit. 6, 23, 3 consultus Caesar *an* . . cf. p. 76. b. β) 1, 10, 20 consulti per ludibrium *pontifices an . . δ) deos, vates*, sim. II, 3, 9 tantum Cinyrades sacerdos consultur. 12, 63, 3 quibus Pythium Apollinem consulentibus, *ubi* conderent urbem. 14, 30, 11 hominum *fibris* consulere deos. — II, 4, 3 *de navigatione* primum consultit (sc. Titus sacerdotem Cinyraden). IV, 82, 2 ut *super rebus imperii* consularet (sc. deum). 14, 9, 11 consulenti (Agrippinae) super Nerone responderant Chaldae . . *consultum*. a) in *universum* α) i. q. *consilium* II, 4, 6 *magnis* consultis (plan) adnuere deam videt. 6, 6, 9 ut corpora verberibus, ita saevitia, libidine, malis consultis animus dilaceretur. — 1, 40, 4 satis superque missione et pecunia et *molibus* consultis (massregel) peccatum. 78, 7 proximae seditionis *male* consulta . . abolita in posterum. β) i. q. *consultatio* IV, 65, 21 delectus e propinquis (Veledae) consulta *responsaque* ut internuntius numinis portabat. b) spec. α) D 32, 16 ignorent leges, non teneant *senatus consulta*. 3, 57, 8 eius diei s. consulta aureis literis *figenda* in curia. 12, 53, 12 fixum est aere publico s. consultum, quo . . cumulabatur. I, 78, 8 statuas Poppaeae *per s. consultum* repusuit. IV, 44, 12 *gravi* s. consulto damnati pulsique. 1, 6, 8 ut exilium eius s. consulto sanciretur perfecerat (Augustus). 39, 8 Plancum . . auctorem s. consulti incusant. 2, 30, 12 *veteri* s. consulto quaestio in *caput domini* prohibebatur. 30, 15 ut in Libonem ex servis *salvo* s. consulto quaereretur. 82, 10 ante edictum magistratum, ante s. consultum sumpto iustitio. 3, 24, 20 quia non s. consulto, non lege pulsus foret. 6, 17, 18 neque emptio agrorum exercita ad formam s. consulti. 11, 35, 4 effigiem patris Sili *consulto* *senatus* abolitam. 13, 41, 18 s. consulto supplicationes habitae. 49, 1 non referrem *vulgarissimum* s. consultum, quo . . permittebatur. 14, 41, 7 additur s. consulto, . . poena teneretur . . 64, 17 si quod s. consultum adulatione *novum* aut patientia *postremum* fuit. 16, 9, 1 tunc *consulto* *senatus* Cassio et Silano